

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo původní smlouvy objednatele: OČV-SML/033/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Česká Ves
Sídlo: Jánského 341, 790 81 Česká Ves
Zastoupený: Ing. Petrem Mudrou, starostou obce
Zástupce pro věci technické: Ing. Ladislav Cabadaj, referent Obecního úřadu Česká Ves
tel.: +420 584 459 097, mobil: +420 777 604 614, e-mail: stavebni@cves.cz
IČO: 006 36 037
DIČ: CZ00636037
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1905668309/0800
Tel.: +420 584 459 090
ID datové schránky: dy5aqbf

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: STAVBY VAPE, s.r.o.
Sídlo: Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 28796
Zastoupena: Petrem Vávrou, jednatelem společnosti
IČO: 268 69 977
DIČ: CZ26869977
Bankovní spojení: KB, a.s., 35-5918000277/0100
Tel/e-mail: +420 602 738 376
Zástupce pro věci technické: Petr Vávra
ID datové schránky: r7g4bme

(dále jen: „zhotovitel“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1.

Předmětem dodatku je provedení méněprací a víceprací, které se týkají provedení chrániček pro kabely společnosti CETIN a.s. a s tím spojená změna povrchu parkoviště z asfaltobetonu na zámkovou dlažbu, provedení slaboproudých rozvodů v budově včetně zabezpečovacího a požárního zařízení, provedení dělicí přičky v 2. NP a dalších drobných změn s tím spojených.

2.2.

V článku IV. CENA DÍLA odstavec 1 zní:

„1.

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

6 166 923,58 Kč (bez DPH)

1 295 053,95 Kč DPH

7 461 977,53 Kč (včetně DPH).“

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1.

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají nadále v platnosti

2.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

10.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- Příloha č. 1 Upravený nabídkový cenový rozpočet (oceněný výkaz výměr a soupis vedlejších a ostatních nákladů) zhotovitele ze dne 12.11.2021

11.

Schvalovací doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválena Radou obce Česká Ves na svém 17. zasedání konaném dne 29.11.2021, usnesením č. II/20

V České Vsi dne 01.12.2021

V Jeseníku dne - 6 -12- 2021



.....
za objednatele
Ing. Petr Mudra
starosta obce

STAVBY VAPE s.r.o.
Halkerova 726/3, 790 01 Jeseník

.....
za zhotovitele
Petr Vávra
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D2
Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

KSO:
Místo: Česká Ves

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:
Obec Česká Ves

IČ: 00636037
DIČ: CZ00636037

Zhotovitel:
STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ: 26869977
DIČ: CZ26869977

Projektant:
Ing. Radim Vaigl

IČ: 88510981
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

Cena bez DPH			292 745,86
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 292 745,86	Výše daně 61 476,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			354 222,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D2

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Místo: Česká Ves

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		292 745,86	354 222,49	
ZL2	ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu	1 234,45	1 493,68	STA
02o	ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - odpočet	-87 841,82	-106 288,60	Soupis
02p	ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - přípočet	89 076,27	107 782,29	Soupis
ZL3	ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace	189 323,00	229 080,83	STA
03o	ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - odpočet	-138 558,00	-167 655,18	Soupis
03p	ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - přípočet	327 881,00	396 736,01	Soupis
ZL4	ZL č.4 - Dochránění kabelu Cetin	29 413,50	35 590,34	STA
ZL5	ZL č.5 - Dělicí SDK příčka v 3.np a revizní otvory	38 418,31	46 486,16	STA
ZL6	ZL č.6 - Plynoměrná skříň HUP a nová přípojka	34 356,60	41 571,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02o - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - odpočet

KSO:

Místo: Česká Ves

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ:

26869977

DIČ:

CZ26869977

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

IČ:

88510981

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-87 841,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 841,82	21,00%	-18 446,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-106 288,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02o - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - odpočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-87 841,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-87 841,82

5 - Komunikace pozemní

-87 718,00

998 - Přesun hmot

-123,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02o - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - odpočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-87 841,82

D HSV Práce a dodávky HSV

-87 841,82

D 5 Komunikace pozemní

-87 718,00

1	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-122,000	427,00	-52 094,00	cena z VŘ
2	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	-122,000	29,00	-3 538,00	cena z VŘ
3	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	-122,000	6,00	-732,00	cena z VŘ
4	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-122,000	257,00	-31 354,00	cena z VŘ
	VV		asfaltová plocha (rošíření místní komunikace)					
	VV		-122,0		-122,000			
	VV		Součet			-122,000		
	D	998	Přesun hmot				-123,82	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,931	133,00	-123,82	cena z VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02p - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - přípočet

KSO:

Místo: Česká Ves

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ:

26869977

DIČ:

CZ26869977

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

IČ:

88510981

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 076,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 076,27	21,00%	18 706,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 782,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02p - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - přípočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 076,27

HSV - Práce a dodávky HSV

89 076,27

5 - Komunikace pozemní

71 338,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 636,38

998 - Přesun hmot

5 101,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL2 - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu

Soupis:

02p - ZL č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou dlažbu - přípočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 076,27

D HSV Práce a dodávky HSV

89 076,27

D 5 Komunikace pozemní

71 338,28

1	K	596211221	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	122,000	343,00	41 846,00	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------

VV betonová zámková dlažba 8cm

VV 122 122,000

VV Součet 122,000

2	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	124,440	237,00	29 492,28	cena z VŘ
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	-----------

VV 122*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 124,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 636,38

3	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	46,500	109,00	5 068,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/915491211

VV přidlažba

VV 46,5 46,500

VV Součet 46,500

4	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	48,825	155,00	7 567,88	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59218001

VV 46,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 48,825

D 998 Přesun hmot

5 101,61

5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,358	133,00	5 101,61	cena z VŘ
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03o - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - odpočet

KSO:

Místo: Česká Ves

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ:

26869977

DIČ:

CU26869977

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

IČ:

88510981

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-138 558,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-138 558,00	21,00%	-29 097,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-167 655,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03o - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - odpočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-138 558,00

PSV - PSV

-138 558,00

741a - Elektroinstalace - silnoproud - práce

-13 162,00

741b - Elektroinstalace - silnoproud - materiál

-125 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03o - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - odpočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-138 558,00

D PSV PSV

-138 558,00

D 741a

Elektroinstalace - silnoproud - práce

-13 162,00

1	K	210 20 0027_/00	MONT - svítidlo žárovkové bytové nástěnné 1 zdroj bez skla	ks	-10,000	88,00	-880,00	cena z VŘ
2	K	210 20 1025_/00	MONT - svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	ks	-45,000	223,00	-10 035,00	cena z VŘ
3	K	210 20 3003_/00	MONT - svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	ks	-21,000	107,00	-2 247,00	cena z VŘ

D 741b

Elektroinstalace - silnoproud - materiál

-125 396,00

4	K	3401	Svítidlo zářivkové srovnání 2 trubice 36w EP vč zdrojů IP44	ks	-15,000	1 565,00	-23 475,00	cena z VŘ
5	K	3402	Svítidlo zářivkové srovnání 2 trubice 36w EP S NZvč zdrojů IP44	ks	-3,000	2 832,00	-8 496,00	cena z VŘ
6	K	3403	Svítidlo zářivkové srovnání 2 trubice 36w EP vč zdrojů IP 20	ks	-24,000	1 150,00	-27 600,00	cena z VŘ
7	K	3404	Svítidlo zářivkové srovnání 2 trubice 36w EP S NZ vč zdrojů IP44		-4,000	2 873,00	-11 492,00	cena z VŘ
8	K	3405	Světlo žárovkové 2x13w IP20 2x kompaktní zářivka 13w vč.zdrojů	ks	-15,000	1 403,00	-21 045,00	cena z VŘ
9	K	3406	Světlo žárovkové 26w IP44 1x kompaktní zářivka 26w vč.zdrojů	ks	-9,000	1 235,00	-11 115,00	cena z VŘ
10	K	3407	Světlo žárovkové 13w IP53 kompaktní zářivka 13w vč.zdroje	ks	-3,000	1 269,00	-3 807,00	cena z VŘ
11	K	3408	Svítidlo nouzové 13w IP20	ks	-6,000	3 061,00	-18 366,00	cena z VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03p - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - přípočet

KSO:

Místo: Česká Ves

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ:

26869977

DIČ:

CU26869977

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

IČ:

88510981

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 881,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 881,00	21,00%	68 855,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

396 736,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03p - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - přípočet

Místo:

Česká Ves

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

327 881,00

PSV - PSV

327 881,00

741a - Elektroinstalace - silnoproud - práce

60 913,00

741b - Elektroinstalace - silnoproud - materiál

184 808,00

742a - Elektroinstalace - slaboproud - práce

41 383,00

742b - Elektroinstalace - slaboproud - materiál

40 777,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL3 - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace

Soupis:

03p - ZL č.3 - Slaboproud a elektroinstalace - přípočet

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

327 881,00

D PSV PSV

327 881,00

D 741a

Elektroinstalace - silnoproud - práce

60 913,00

1	K	210 01 0003_/00	MONT - trubka plastová ohebná D23mm - uložena pod omítku	m	26,000	23,00	598,00	cena z VŘ
2	K	210 01 0301_/00	MONT - krabice zapuštěná přístrojová plastová kruhová KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	ks	47,000	23,00	1 081,00	cena z VŘ
3	K	210 01 0321_/00	MONT - rozvodka plastová zapuštěná kruhová KU68-1903/KO, KR97/KO97V	ks	4,000	104,00	416,00	cena z VŘ
4	K	210 10 0001_/00	MONT - ukončení vodiče v rozváděči nebo na přístroji včetně zapoj. průřezu žíly <2.5mm ²	ks	39,000	13,00	507,00	cena z VŘ
5	K	210 10 0002_/00	MONT - ukončení vodiče v rozváděči nebo na přístroji včetně zapoj. průřezu žíly <6mm ²	ks	5,000	19,00	95,00	cena z VŘ
6	K	210 10 0003_/00	MONT - ukončení vodiče v rozváděči nebo na přístroji včetně zapoj. průřezu žíly <16mm ²	ks	5,000	33,00	165,00	cena z VŘ
7	K	210 10 0096_/00	MONT - ukončení vodiče na svorkovnici s otevř. a uzavř. krytu včetně zapoj. průřezu žíly <2.5mm ²	ks	12,000	14,00	168,00	cena z VŘ
8	K	210 10 0097_/00	MONT - ukončení vodiče na svorkovnici s otevř. a uzavř. krytu včetně zapoj. průřezu žíly <4mm ²	ks	5,000	16,00	80,00	cena z VŘ
9	K	210 10 0098_/00	MONT - ukončení vodiče na svorkovnici s otevř. a uzavř. krytu včetně zapoj. průřezu žíly <6mm ²	ks	5,000	19,00	95,00	cena z VŘ
10	K	210 11 0001_/00	MONT - vypínač nástěnný jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	12,000	86,00	1 032,00	cena z VŘ
11	K	210 11 0002_/00	MONT - vypínač nástěnný dvoupólový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	4,000	121,00	484,00	cena z VŘ
12	K	210 11 0003_/00	MONT - přepínač nástěnný řazení 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	2,000	86,00	172,00	cena z VŘ
13	K	210 11 0004_/00	MONT - přepínač nástěnný řazení 6-střídavý pro prostředí základní nebo vlhké	ks	3,000	87,00	261,00	cena z VŘ
14	K	210 11 1002_/00	MONT - zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapoj.m vodičů	ks	4,000	72,00	288,00	cena z VŘ
15	K	210 80 0003_/00	MONT - vodič měděný CYY 4mm ² - uloženy pod omítku ve stěně	m	28,000	19,00	532,00	cena z VŘ
16	K	210 80 0105_/00	MONT - kabel měděný CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x1.5mm ² - uloženy pod omítku ve stěně	m	755,000	29,00	21 895,00	cena z VŘ
17	K	210 80 0106_/00	MONT - kabel měděný CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x2.5mm ² - uloženy pod omítku ve stěně	m	352,000	26,00	9 152,00	cena z VŘ
18	K	Pol47p	Mont - Ventilátor VENTS 100 MATL	kus	3,000	1 720,00	5 160,00	
19	K	Pol50p	Mont - Svitidlo TM TECH ONTEC S M1	kus	7,000	223,00	1 561,00	
20	K	Pol52p	Mont - Svitidlo DAM Plafoniera SOLA LED	kus	29,000	223,00	6 467,00	
21	K	Pol51p	Mont - KANLUX ASTEN LED	kus	1,000	223,00	223,00	
22	K	Pol53p	Mont - Svitidla MODUS	kus	43,000	223,00	9 589,00	
23	K	Pol56p	Mont - ECOPLANET W131/B-BI	kus	4,000	223,00	892,00	

D 741b

Elektroinstalace - silnoproud - materiál

184 808,00

24	K	M2195	Drobný a pomocný materiál	soob	1,000	4 788,00	4 788,00	cena z VŘ
25	K	M2196	Bourací a zednické výpomoci	kpl	1,000	9 781,00	9 781,00	cena z VŘ
26	K	341 11 0005	Kabel s Cu jádrem CYKY 3x1,5mm ²	m	755,000	9,00	6 795,00	cena z VŘ
27	K	341 11 0006	Kabel s Cu jádrem CYKY 3x2,5mm ²	m	352,000	19,00	6 688,00	cena z VŘ
28	K	345 35 0013	Spínač 10A kolébkový-řazení 1 (jednopólový) 3553-01289	ks	12,000	58,00	696,00	cena z VŘ
29	K	345 35 0016	Spínač 10A kolébkový-řazení 2 (dvoupólový) 3553-02280	ks	4,000	78,00	312,00	cena z VŘ
30	K	345 35 0021	Spínač 10A kolébkový-řazení 5 (sériový) 3553-05289	ks	2,000	111,00	222,00	cena z VŘ
31	K	345 35 0029	Spínač 10A kolébkový-řazení 7 (křížový) 3553-07289	ks	3,000	91,00	273,00	cena z VŘ
32	K	345 51 0005	Zásuvka 10/16A 5518 B-A 234024	ks	4,000	80,00	320,00	cena z VŘ
33	K	Pol47	Ventilátor VENTS 100 MATL	kus	1,000	727,00	727,00	
34	K	Pol48	Ventilátor VENTS TT 125 T	kus	2,000	1 665,00	3 330,00	
35	K	Pol50	TM TECH ONTEC S M1 301 M ST W	kus	7,000	552,00	3 864,00	
36	K	Pol51	KANLUX ASTEN LED IP44 12W-NW	kus	1,000	447,00	447,00	
37	K	Pol52	DAM Plafoniera SOLA LED 24W 4000K IP44	kus	29,000	877,00	25 433,00	
38	K	Pol53	MODUS FITP4000A4KO600/ND	kus	34,000	2 470,00	83 980,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	Pol54	MODUS FITP4000A4KO600/NDNZ	kus	5,000	4 780,00	23 900,00	
40	K	Pol55	MODUS FITP4000C4KO600/ND	kus	4,000	2 520,00	10 080,00	
41	K	Pol56	ECOPLANET W131/B-BI	kus	4,000	360,00	1 440,00	
42	K	Pol57	Led žárovka	kus	4,000	80,00	320,00	
43	K	Pol58	Termostat digitální programovatelný s podsvíceným LCD, Elektrobock PT22	kus	1,000	956,00	956,00	
44	K	Pol58p	Mont - Termostat digitální programovatelný	kus	1,000	456,00	456,00	

D 742a Elektroinstalace - slaboproud - práce 41 383,00

45	K	220 90 0001p	Mont - Kabel UTP cat.6	m	1 642,000	8,00	13 136,00	
46	K	220 90 0002p	Mont - Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	45,000	11,00	495,00	
47	K	220 90 0003p	Mont - Kabel Koaxiální	m	70,000	25,00	1 750,00	
48	K	220 90 0004p	Mont - Kabel JYTY-O 2x1	m	55,000	28,00	1 540,00	
49	K	220 90 0005p	Mont - Kabel Cu jádro CYKYLO 3Jx1,5	m	28,000	52,00	1 456,00	
50	K	Pol15p	Mont - Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1420_K50	m	252,000	23,00	5 796,00	
51	K	Pol17p	Mont - Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1432_K50	m	52,000	23,00	1 196,00	
52	K	Pol18p	Mont - Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1425_K50	m	88,000	23,00	2 024,00	
53	K	Pol19p	Mont - Trubka SUPER MONOFLEX EN 750N PVC 1220_L50	m	52,000	25,00	1 300,00	
54	K	Pol20p	Mont - Trubka DUOFLEX 40/50 červená	m	18,000	25,00	450,00	
55	K	Pol21p	Mont - Trubka SUPER MONOFLEX EN 750N PVC 1232_L50	m	50,000	25,00	1 250,00	
56	K	Pol63p	Mont - Domácí telefon ELEGANT s bzučákem (bílý) 4FP 211 01.201	kus	1,000	6 280,00	6 280,00	
57	K	Pol65p	Mont - Detektor kouře	kus	3,000	1 570,00	4 710,00	

D 742b Elektroinstalace - slaboproud - materiál 40 777,00

58	K	220 90 0001	Kabel UTP cat.6	m	1 642,000	12,00	19 704,00	
59	K	220 90 0002	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	45,000	11,00	495,00	
60	K	220 90 0003	Kabel Koaxiální	m	70,000	47,00	3 290,00	
61	K	220 90 0004	Kabel JYTY-O 2x1	m	55,000	52,00	2 860,00	
62	K	220 90 0005	Kabel Cu jádro CYKYLO 3Jx1,5	m	28,000	15,00	420,00	
63	K	Pol15	Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1420_K50	m	252,000	3,50	882,00	
64	K	Pol17	Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1432_K50	m	52,000	8,50	442,00	
65	K	Pol18	Trubka MONOFLEX EN 320N PVC 1425_K50	m	88,000	5,50	484,00	
66	K	Pol19	Trubka SUPER MONOFLEX EN 750N PVC 1220_L50	m	52,000	7,50	390,00	
67	K	Pol20	Trubka DUOFLEX 40/50 červená	m	18,000	11,00	198,00	
68	K	Pol21	Trubka SUPER MONOFLEX EN 750N PVC 1232_L50	m	50,000	24,00	1 200,00	
69	K	Pol60	Montážní rám GUARD pro 1 modul 4FF 062 11	kus	1,000	808,00	808,00	
70	K	Pol62	Modul EV GUARD s 1 vyzváněcím tlačítkem 4FN 230 11	kus	1,000	1 473,00	1 473,00	
71	K	Pol63	Domácí telefon ELEGANT s bzučákem (bílý) 4FP 211 01.201	kus	1,000	428,00	428,00	
72	K	Pol64	Síťový zdroj pro DDZ 4+n s DT s bzučákem 4FP 672 54	kus	1,000	723,00	723,00	
73	K	Pol65	Detektor kouře	kus	3,000	570,00	1 710,00	
74	K	Pol66	Modul kontrolní s alarmem, alpská bílá, ABB 2TKA002112G1 FEH 2001	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
75	K	Pol67	Transformátor, alpská bílá, ABB 2TKA002168G1 FLM 1000	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	
76	K	Pol68	Tlačítko signální tahové, alpská bílá, ABB 2TKA002098G1 FAP 3002	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL4 - ZL č.4 - Dochránění kabelu Cetin

KSO:

Místo: Česká Ves

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

26869977

DIČ:

CZ26869977

IČ:

88510981

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 413,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 413,50	21,00%	6 176,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 590,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL4 - ZL č.4 - Dochránění kabelu Cetin

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 413,50

D1 - Zemní práce

10 693,50

D2 - Trubní vedení

18 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL4 - ZL č.4 - Dochránění kabelu Cetin

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 413,50

D D1

Zemní práce

10 693,50

1	K	Pol91	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,000	1 147,00	1 147,00	
2	K	Pol92	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,500	640,00	2 880,00	
3	K	Pol93	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,500	1 321,00	5 944,50	
4	K	Pol94	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	1,000	722,00	722,00	

D D2

Trubní vedení

18 720,00

5	K	Pol95	Chránička kabelu z PVC 160/6,2 mm, výkop	m	12,000	462,50	5 550,00	
6	K <td>Pol96<td>Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15</td><td>m3</td><td>0,900</td><td>2 900,00</td><td>2 610,00</td><td></td></td>	Pol96 <td>Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15</td> <td>m3</td> <td>0,900</td> <td>2 900,00</td> <td>2 610,00</td> <td></td>	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	0,900	2 900,00	2 610,00	
7	K <td>Pol97<td>Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06160/2</td><td>m</td><td>12,000</td><td>880,00</td><td>10 560,00</td><td></td></td>	Pol97 <td>Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06160/2</td> <td>m</td> <td>12,000</td> <td>880,00</td> <td>10 560,00</td> <td></td>	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06160/2	m	12,000	880,00	10 560,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL5 - ZL č.5 - Dělicí SDK příčka v 3.np a revizní otvory

KSO:

Místo: Česká Ves

Zadavatel:

Obec Česká Ves

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

IČ:

00636037

DIČ:

CZ00636037

IČ:

26869977

DIČ:

CZ26869977

IČ:

88510981

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 418,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 418,31	21,00%	8 067,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 486,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL5 - ZL č.5 - Dělicí SDK příčka v 3.np a revizní otvory

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 418,31

D4 - Dřevostavby

36 463,80

D5 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 954,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL5 - ZL č.5 - Dělicí SDK příčka v 3.np a revizní otvory

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 418,31

D		D4	Dřevostavby	36 463,80				
1	K	Pol105	Příčka SDK tl. 80 mm,OK,1x oplášť.,RB 15 mm,bez iz	m2	17,451	977,00	17 049,63	
2	K	Pol106	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 75, 1xopl.	kus	4,000	894,00	3 576,00	
3	K	Pol107	M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D, přibíj. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	6,400	1 248,00	7 987,20	
4	K	Pol108	Revizní dvířka TAMADDEX GKF US EI30 do SDK stěny 600 x 800 x 12,5 mm	kus	2,000	3 642,00	7 284,00	
5	K	Pol109	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,621	913,00	566,97	cena z VŘ

D		D5	Dokončovací práce - malby a tapety	1 954,51				
6	K	Pol110	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,902	14,00	488,63	cena z VŘ
7	K	Pol111	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,902	42,00	1 465,88	cena z VŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL6 - ZL č.6 - Plynoměrná skříň HUP a nová přípojka

KSO:

Místo: Česká Ves

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Česká Ves

IČ: 00636037

DIČ: CZ00636037

Zhotovitel:

STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

IČ: 26869977

DIČ: CZ26869977

Projektant:

Ing. Radim Vaigl

IČ: 88510981

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 356,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 356,60	21,00%	7 214,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 571,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL6 - ZL č.6 - Plynoměrná skříň HUP a nová přípojka

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 356,60

D3 - Vnitřní plynovod

34 356,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 - ZL č.2,4,5,6 - příloha k Dodatku č.2

Objekt:

ZL6 - ZL č.6 - Plynoměrná skříň HUP a nová přípojka

Místo: Česká Ves

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Česká Ves

Projektant: Ing. Radim Vaigl

Zhotovitel: STAVBY VAPE,s.r.o. Jeseník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 356,60

D		D3	Vnitřní plynovod	34 356,60				
1	K	Pol98	Montáž beton. staveb. skříně plyn-HUP do 1,5 t včetně dodávky skříně PO2 70x41x115 cm	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	
2	K	Pol99	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	11,600	599,00	6 948,40	
3	K	Pol100	Montáž vod.tvár.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	9,000	33,70	303,30	
4	K	Pol101	Regulátor středotlaký, bez armatur Francel B 40	kus	1,000	6 005,00	6 005,00	
5	K	Pol102	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	9,000	558,00	5 022,00	
6	K	Pol103	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci revize plynu	h	5,000	587,00	2 935,00	
7	K	Pol104	Oblouk 90° 5001A 22mm konce vnitř.a vnější pájení	kus	9,000	38,10	342,90	

**Změnový list č.2 - změna asfaltového povrchu za zámkovou
dlažbu**

**STAVBA: „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 v České
Vsi“**

Změny předkládá: zhotovitel – STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník

Popis navrhovaných změn stavby:

Dle opravného vyjádření správce sítí CETIN požaduje provedení rozšíření parkovacích ploch z rozebíratelného povrch. Z tohoto důvodu se provede místo asfaltového povrchu zámková dlažba s vodícím proužkem pro snazší odvodnění.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 2. Celkové došlo k zvýšení ceny o 1 234,45 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník:

3. Stanovisko TDS, p. Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Petr Mudra:

V České Vsi 12.11.2021

Změnový list č.3, - Slaboproud a elektroinstalace

STAVBA: „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 v České Vsi“

Změny předkládá: zhotovitel – STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník

Popis navrhovaných změn stavby:

Objednatel dodatečně požádal zhotovení o provedení slaboproudých rozvodů, které nebyly součástí PD. Současně bylo nutné doplnit i silnoproudé rozvody s touto změnou spojené.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 3. Celkové došlo k zvýšení ceny o 189 323,- Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník:

3. Stanovisko TDS, p. Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Petr Mudra:

V České Vsi 12.11.2021

Změnový list č.4 - Dochránění kabelu Cetin

STAVBA: „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 v České Vsi“

Změny předkládá: zhotovitel – STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník

Popis navrhovaných změn stavby:

Dle opravného vyjádření správce sítí CETIN požaduje dochránění kabelu pod nově zřízenou parkovací plochou.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 4. Celkové došlo k zvýšení ceny o 29 413,50 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník:

3. Stanovisko TDS, p. Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Petr Mudra:

V České Vsi 12.11.2021

Změnový list č.5 - Dělicí SDK příčka v 3.np a revizní otvory

STAVBA: „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 v České Vsi“

Změny předkládá: zhotovitel – STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník

Popis navrhovaných změn stavby:

Na žádost objednatele byla provedena dělicí SDK příčka v 3.np a dva revizní otvory za SDK předstěny.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 5. Celkové došlo k zvýšení ceny o 38 418,31 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník:

3. Stanovisko TDS, p. Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Petr Mudra:

V České Vsi 12.11.2021

Změnový list č.6 - Plynoměrná skříň HUP a nová přípojka

STAVBA: „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 69 v České Vsi“

Změny předkládá: zhotovitel – STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník

Popis navrhovaných změn stavby:

Na žádost objednatele byla provedena nová plynoměrná skříň s novou plynovodní přípojkou.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 6. Celkové došlo k zvýšení ceny o 34 356,60 Kč bez DPH

Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, STAVBY VAPE, s.r.o. Jeseník:

3. Stanovisko TDS, p. Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Petr Mudra:

V České Vsi 12.1.2021